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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
Ministria e Forcës së Sigurisë 

Ministarstvo Snaga Bezbednosti      Ministry of Security Force 

NJOFTIM PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË PROKURIMIT 
Konform nenit  59 A  të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë të shpallur  me  Rregulloren nr.2007/20 
Nr. i Prokurimit: 21700/10/114/121 
I AUTORITETI KONTRAKTUES: Ministria e Forcës së Sigurisë   L.  Emshir I 
II LËNDA E KONTRATËS 
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
Furnizim me flamuj shtetërore, te FSK dhe  te ndryshëm për nevojat e FSK-së dhe MFSK-së 
IV ANULIMI I PROCEDURËS 
IV.1 Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 09/11/2010 
IV.2 Numri i tenderëve të pranuar  O / zero/ 
IV.3 Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik:  

 Nuk kemi pranuar asnjë oferte  
 
NENI V: ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:Rr. “ Garibaldit” 
PrishtinëNë bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë, të 
shpallur me Rregulloren nr. 2007/20. Versioni i plotë i Njoftimit për anulimin e aktivitetit të prokurimit është në 
dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp 

 
 
 
 


